MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 2 / 2023 - DCBS

O Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde/Campus Marco Zero, da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP),
torna público a DATA DO SORTEIO DE TEMA E PROVA DIDÁTICA DA DISCIPLINA FISIOLOGIA E BIOFÍSICA,
CURSO DE ENFERMAGEM:

ORD COMPONENTE
CURRICULAR /

DOCENTE

BANCA EXAMINADORA TIPO DE SELEÇÃO
(PROVA DIDÁTICA

E/OU
ENTREVISTA)

DATA DA PROVA
DIDÁTICA

SORTEIO DOS TEMAS/ PROVA
DIDÁTICA

(Local, Horário, Link)

01 Fisiologia e
Biofísica

Silvia Elena Dias Martuchi Prova didática

PRESENCIAL
31/01/2023

Local: Bloco de
enfermagem

Horário:09:00h

ONLINE
30/01/2023

Link:
https://meet.google.com

/ynm-ynnf-xwv
Horário:09:00h

Macapá-AP, 27 de janeiro de 2023.

Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde